
令和７年１月 吉日

会員の皆さま

千葉県バドミントン協会

会長　遠藤　隆

千葉県レディースバドミントン連盟

会長　吉田　千代子

理事長　大竹　真弓

拝 啓

大寒の候　皆さまにおかれましては、ますますご壮健のことと拝察いたします。

平素は、千葉県バドミントン協会、千葉県レディースバドミントン連盟の活動に

ご高配とご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会が、１１月２３日～２５日の

３日間に渡り、船橋市総合体育館、バルドラール浦安アリーナの２会場に於いて、

無事、終了いたしましたことを、ご報告申し上げます。

この度の大会は近年の参加者の増大に対応し、本部を群馬県に置き、関東圏５県…

群馬県・神奈川県・茨城県・埼玉県・千葉県での共催となりました。

その中で千葉県の担当は、パワフルでスピードのある３０歳代と３５歳代になりました。

２会場の運営のために延べ７００名余の補助役員の方々が、適材適所で能力を

発揮して、大会運営を盛上げてくれました。

　大会が成功裡に終了いたしましたのは、ひとえに皆様のご支援と惜しみないご尽力の

賜物です。大きな感謝の念に堪えません。

皆さまとともに、この大会開催を通して学び得たことは、今後も千葉県バドミントン

協会の傘下に於いて、千葉県レディースバドミントン連盟の礎と絆を、より堅固なもの

にすると思います。

改めまして役員一同、深く御礼申し上げます。本当にありがとうございました。

令和７年度も会員の皆さまとともに、役員一同、新たな気持ちで進んでまいります。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

第４１回　全日本シニアバドミントン選手権大会

大会終了の御報告と御礼


